塾生・保護者様各位                                   令和 6 年 1 月吉日

ニスコ進学スクール平岡緑教室

教室長 成田 翔

英語検定及び漢字検定の試験時間のお知らせ

謹啓

新年の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、来る 1/13（土）に英語検定を、1/20（土）に漢字検定をそれぞれ実施いたします。

各種試験時間は以下の表でご確認ください。

解答用紙に必要事項の記載が必要になるため、筆記用具・上履き・お家の郵便番号及び住所・

連絡先（ケータイ・スマホ）をメモしてご持参ください。スケジュールは以下の通りです。ご確

認ください。

謹白

◆1/13(土)英語検定試験時間

級 準２級 と ５級 ３級 と ４級

実施時間

準２級 １０：００～１１：４５

(リスニング時間 25分＋筆記 75 分)

５級  １０：００～１０：５０

(リスニング時間 20分＋筆記 25 分)

３級  １１：００～１２：２０

(リスニング時間 25分＋筆記 50 分)

４級  １１：３０～１２：４０

(リスニング時間 30分＋筆記 35 分)

◆1/20(土)漢字検定試験時間

級 １～７級 ８級

実施時間 １１：００～１２：０５ １１：００～１１：４５

※必要事項記載に時間がかかるので、終了時間が前後する場合がございますので、

予めご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

本部事務局 0120-44-3759

平岡緑教室 011-884-3827